品番 : EA949FV-90
品名 : 5.8x90mm 木工用ビス(極太・53本)
EA949FV-75
75mmになります。コメント
品番
販売価格 1,780円（税抜）／ 円（税込）1,958
カタログ価
格
1,780円（税抜）／1,958円(税込)
在庫数
商品入数 53 販売単位 箱
カタログ
ページ
（2026/02/19 15:30現在）最新在庫： 0
仕様
半ねじ
材質 鉄鋼線(クロメート)
四角穴、特殊フレキ頭
サイズ 太さ：5.8mm、長さ：90mm、
頭径：10mm、線材径：4.0mm
入数 53本
藤ク品 専用ビット(四角3番)×1本
厚い構造用合板、根太、屋根タルキに。
耐震用に安心の極太タイプ。
座堀り用フレキカット刃で、硬木に使え仕上りが綺麗。
ネジ山先端がノコギリ刃なので、木材との摩擦が低減。
先端が特殊カット刃で、自ら下穴を空けながらはいるので木割れしにくく、硬木もラクに入ります。
□頭が深いので、空回りし難く潰れ難い。
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.